

KOMUNIKAT

Godziny graniczne realizacji przelewów

Przelewy krajowe w PLN

Bank zobowiązuje się do realizacji dyspozycji płatniczych Posiadacza rachunku niezwłocznie w dniu ich złożenia bez względu na to, czy zostały złożone papierowo w Banku, czy za pośrednictwem Usług Bankowości Elektronicznej, o ile w treści dyspozycji nie przewidziano późniejszego terminu realizacji i z zastrzeżeniem poniższych godzin złożenia dyspozycji:

Rodzaj dyspozycji	Czas złożenia dyspozycji	Godziny realizacji dyspozycji
Przekazanie środków z rachunków prowadzonych w Banku na i z rachunków terminowych lokat oszczędnościowych na rachunki prowadzone w Banku		Realizacja odbywa się w czasie rzeczywistym.
Dyspozycje przelewów na rachunki prowadzone w Banku	w godzinach pracy Banku,	Realizowane są na bieżąco z częstotliwością zacytywania danych w cyklach co 15 minut w danym dniu roboczym w godzinach pracy Banku.
Dyspozycje przelewów na rachunki prowadzone w Banku	złożone po godzinie 18:00 w poniedziałki	realizowane są w dniu roboczym następującym po dniu złożenia dyspozycji.
Dyspozycje przelewów na rachunki prowadzone w Banku	po godzinie 17:00 od wtorku do piątku	realizowane są w dniu roboczym następującym po dniu złożenia dyspozycji.
Dyspozycje przelewów krajowych ELIXIR	złożone w Dniu roboczym w godzinach 8:00-11:30	realizowane są do godziny 12:00 w danym dniu.
Dyspozycje przelewów krajowych ELIXIR	złożone w Dniu roboczym w godzinach 11:31- 13:30	realizowane są do godziny 14:00 w danym dniu.
Dyspozycje przelewów krajowych ELIXIR	złożone w Dniu roboczym w godzinach 13:31- 16:30	realizowane są do godziny 17:30 w danym dniu.
Dyspozycje przelewów krajowych ELIXIR	złożone w Dniu roboczym po godzinie 17.00 lub w dniu wolnym od pracy	realizowane są w pierwszym Dniu roboczym, następującym po dniu złożenia dyspozycji
Dyspozycje przelewów krajowych SORBNET	złożone w Dniu roboczym do godziny 14.00	realizowane są w danym Dniu roboczym.
Dyspozycje przelewów krajowych SORBNET	złożone w Dniu roboczym po godzinie 14.00 lub w dniu wolnym od pracy	realizowane są w pierwszym Dniu roboczym, następującym po dniu złożenia dyspozycji.

Zarząd Mikołowskiego Banku Spółdzielczego
w Mikołowie